
Pronájem pěkného bytu 1+1, 35 m2, Hradec Králové - ul. Vysocká.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Vysocká

Cena

7 000 Kč za měsíc

+ energie 2000 Kč, vratná kauce a

provize RK 9000 Kč

Číslo nabídky

N57812

Popis

K pronájmu nabízíme částečně zařízený byt 1+1 o rozloze 35 m2 s balkonem na mezipatře, který

se nachází ve 2. NP/4 NP panelového domu bez výtahu v ul. Vysocká v Hradci Králové. Dispozice:

kuchyň, pokoj, předsíň, koupelna, WC, předsíň, sklepní kóje. Zařízená kuchyň včetně spotřebičů

(lednice, myčka, el. trouba, plynová varná deska, digestoř). Pokoj vybaven rozkládacím gaučem,

stolem se židlemi. Koupelna s vanou a WC, pračka. V předsíni vestavěné skříně na míru. Internet

zaveden (není v ceně nájmu), kompletní občanská vybavenost v místě, MHD, parkování před

domem bez poplatků. Byt je nekuřácký a pouze bez zvířat. Nájemné 9000 Kč včetně energií a

služeb, vratná kauce 9000 Kč, provize RK 9000 Kč. Volné od 1. 8. 2018. 

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


